ПРОЕКТ

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2024                                    г. Уссурийск                                     № 1063
820

Об установлении границ территориального общественного
самоуправления "Дубовая роща"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации",  Уставом  Уссурийского  городского  округа
Приморского  края,  решением  Думы  Уссурийского  городского  округа
от  26  апреля  2005  года  №  205  "О  Положении  о  территориальном
общественном  самоуправлении  в  Уссурийском  городском  округе",
рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан по установлению
границ территориального общественного самоуправления "Дубовая роща"
от 25 марта 2024 года, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории территориального общественного
самоуправления "Дубовая роща" в г. Уссурийске (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                  А.Н. Черныш

2

Приложение
к решению Думы
Уссурийского городского округа
от 23 апреля 2024 года № 1063

ГРАНИЦЫ
территориального общественного самоуправления

"Дубовая роща"

1.  Описание  прохождения  границы  территории  территориального
общественного самоуправления "Дубовая роща":

от  пересечения  ул.  Горная  и  ул.  Зеленая  пос.  Тимирязевский  на
расстояние 17 м в сторону юга вдоль ул. Зеленая, далее на расстояние 25 м
в  сторону востока,  затем на  расстояние  21  м в  сторону северо-востока,
далее по направлению 21 м в сторону юго-востока, далее 15 м в сторону
северо-востока, затем по направлению 19 м в сторону востока, далее 36 м в
сторону  юго-востока,  далее  по  направлению 246  м  к  югу  вдоль  сопки,
затем  86  м  в  сторону  юго-запада,  далее  на  расстояние  25  м  в  сторону
северо-запада,  далее  по  направлению 22  м  в  сторону юго-запада,  далее
39  м  в  сторону  севера,  затем  7  м  по  направлению  востока,  далее  на
расстояние 18 м в  сторону северо-запада,  далее  53 м в  сторону севера,
затем на расстояние 28 м в сторону северо-запада, далее по направлению
5 м к югу, затем 8 м в сторону востока, далее на расстояние 17 м в сторону
юга, затем 3 м в сторону запада, далее по направлению 32 м в сторону юго-
запада, затем 41 м в сторону запада, далее на расстояние 13 м в сторону
севера, затем 21 м в сторону запада, далее по направлению 100 м к северу,
затем на 17 м в сторону востока,  затем на 18 метров в сторону севера,
далее на 9 м по направлению в сторону востока, далее на 6 м в сторону
севера, затем по направлению 10 м в сторону востока, далее на расстояние
30  м  в  сторону  северо-востока,  затем  8  м  в  сторону  запада,  далее  на
расстояние 62 м в сторону севера, затем по направлению 46 м в сторону
востока вдоль ул. Горная до пересечения ул. Зеленая пос. Тимирязевский;

2. В границах указанной территории расположена 1 улица Зеленая;

3. В границах указанной территории расположено 5 жилых домов и
прилегающая к ним сопка: ул. Зеленая, д. 1, 3, 5, 7, 9.

	ДУМА
	УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА